. Eeg ce

(a) Ex Mss. CL. WAGNERI.
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22 Archiegiftopatus

ce ordinario delegato, arbitrio Ecclefiaftico vel Se-
colari dato, vel dande tam in Civilibus, quam in
Criminalibus, quam ceteris quibuscunque, & fpe-
cialiter in caufa, quam habemus cum Venerabili
Patre Dominoe Epifcopo Cracovienfi fuper jurisdi-
¢tione fpirituali in Podolin, Gniazda, & Lubovna,
ac quibusdam aliis villis infra nefiram Strigenienfem
Diecefim conftitutis, quae emnia ad nes & Eccle-
fiam noftram Strigonienfen:, tam de jure, quam de
antiqua, & approbata, & hactenus a tempore, cu-
jus contrarii memoria non exiftit, pacifice obferva-
ta confuetudine nofcuntur pertinere , dantes, & con- -
cedentes eisdem Procuratoribus noftris, & cuilibet
eoram in folidum plenam, & omnimodam potefta-
tem, nofiro, noftreque KEcclefie nomine agendi,
defendendi, Libellum, & quascunpue petitiones
dandi, & recipiendi, litem conteftandi, juramen-
tum de calumnia, & veritate dicendi, & cujusli-
bet alterius generis Juramentum in caufam noftram
preftandi, & alteri parti, fi opus fuerit, deferendi,

‘terminos, & dilationes petendi, exceptiones cujus-

libet generis proponendi, teftes, & Inftrumenta

producendi, teftesque alterius partis jurare faciendi,

Judices - - & Notarios eligendi, {feu etiam recufandi

{ententias interlocutorias, feu definitivas audiendi,

appellandi, Appellationem profequendi, beneficium

reftitutionis in integrum & abfolutionis, quoties
3 OPUS
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opus fuerit, implorandi, crimina, & defeftus op-
ponendi, alium, feu alios Procuratores loco fui
fubftitwendi, & etiam revocandi, quoties eis, vel
eorum alteri videbitur expedire, ac ipfas caufas
reallumendi & procurandi per fe, & alios, pro-
ut eis, vel esrum alteri melius fuerit vifum, &
generaliter omnia & fingula faciendi, tam in Judi-
cie, quam extra, que nos ipfi facere poffemus &
que verus poflit, & confvevit facere Procurator,
etiamfi mandatum exigeretur fpeciale, firmum, &
gratum habitori, quidquid per ditos Procuratores,
vel alterum ipforum, {eu fubflitutos ab eis, vel
eorum altero fattum, & procuratum fuerit in pre-
miffis, feu alique premifforum; volentes quoque
Dominos noftros Procuratores, vel fubftitutos ab
eis, vel altere ipforum fatisdandi onere levari,
permittimus pro ipfis judicic fifti, & folvi judica-
tum, nomine, & vice omnium, quorum intereft,
vel intererit, in omnibus fuis claufulis, fub omnium
rerum noftrarum , & Ecclefiz noftre predicte obli-
gatione, difcretum Virum D. Nicolaum A-rchidiaco-
num de Zolio, priorem neftrum Procuratorem prop-
ter debilitatem fyam per omnia revecantes. In cu-
jus rei Teftimonium preefentibus noftrum, & dicte
Ecclefiz noftre Strigonienfis figilla duximus ap-
ponenda, Sexto Idus Septembris, anne Domini